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Course n° 3 7 Course n° 4 8

Jours de 
circulation

Lundi au 
Samedi

Lundi au 
Samedi Jours de circulation Lundi au 

Samedi
Lundi au 
Samedi

Période Année Année Période Année Année
COMMUNE NOM DE L' ARRET COMMUNE NOM DE L' ARRET
AUBENCHEUL AU BAC Ecole maternelle 07:00 13:00 CAMBRAI Espace Gares 12:10 18:20

FRESSIES Grand Rue 07:02 13:02 CAMBRAI Hotel de Ville 12:13 18:23

FRESSIES Cimetière 07:03 13:03 CAMBRAI Fénelon 12:15 18:25

CAMBRAI St-Joseph 12:13 18:23

RAILLENCOURT SAINTE OLLE Mairie 12:15 18:25

FRESSIES rue du Pont 07:04 13:04

RAILLENCOURT SAINTE OLLE Zone Industrielle 12:20 18:30

ABANCOURT Chapelle 07:06 13:06

HAYNECOURT Chanoines 12:27 18:37

ABANCOURT Mairie 07:08 13:08

SANCOURT Petit Sancourt 12:30 18:40

ABANCOURT Yves Défossez 07:09 13:09

SANCOURT Château 12:31 18:41

SANCOURT Place 07:13 13:13

SANCOURT Place 12:32 18:42

SANCOURT Château 07:14 13:14

ABANCOURT Yves Défossez 12:36 18:46

SANCOURT Petit Sancourt 07:15 13:15

ABANCOURT Mairie 12:37 18:47

HAYNECOURT Chanoines 07:18 13:18

ABANCOURT Chapelle 12:39 18:49

RAILLENCOURT SAINTE OLLE Zone Industrielle 07:25 13:25

FRESSIES rue du Pont 12:41 18:51

CAMBRAI Fénelon 07:30 13:30 FRESSIES Cimetière 12:42 18:52

CAMBRAI Choque 07:32 13:32

RAILLENCOURT SAINTE OLLE Mairie 07:26

CAMBRAI St-Joseph 07:27

FRESSIES Grand Rue 12:43 18:53

CAMBRAI Espace Gares 07:35 13:35 AUBENCHEUL AU BAC Ecole maternelle 12:45 18:55

ABENCHEUL-AU-BAC           CAMBRAI
TOUTE L’ANNÉE

ABENCHEUL-AU-BAC
t Cambrai

CAMBRAI
t Abencheul-au-Bac

Période scolaire : du 1er septembre 2021 au 7 Juillet 2022



Course n° 103 105 113 115

Jours de 
circulation

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Période Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire
COMMUNE NOM DE L' ARRET
AUBENCHEUL AU BAC Ecole maternelle 07:00 08:00
FRESSIES Grand Rue 07:02 08:02
FRESSIES Cimetière 07:03 08:03
FRESSIES rue du Pont 07:04 08:04
ABANCOURT Chapelle 07:06 08:06
ABANCOURT Mairie 07:08 08:08
ABANCOURT Yves Défossez 07:09 08:09
SANCOURT Place 07:13 08:13
SANCOURT Château 07:14 08:14
SANCOURT Petit Sancourt 07:15 08:15
HAYNECOURT Chanoines 07:18 08:18
RAILLENCOURT SAINTE OLLEZone Industrielle 07:25 08:25
CAMBRAI Fénelon 07:30 07:30 08:30 08:30
CAMBRAI Choque 07:32 07:32 08:32 08:32
CAMBRAI Espace Gares 07:35 07:35 08:35 08:35
CAMBRAI Lycée Blériot

Course n° 102 106 110 114 118 122 126 130

Jours de 
circulation Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Lundi au 

Vendredi
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Période Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire
COMMUNE NOM DE L' ARRET
CAMBRAI Lycée Blériot
CAMBRAI Espace Gares 12:10 12:10 13:10 13:10 16:10 16:10 17:10 17:10
CAMBRAI Hotel de Ville 12:13 12:13 13:13 13:13 16:13 16:13 17:13 17:13
CAMBRAI Fénelon 12:15 12:15 13:15 13:15 16:15 16:15 17:15 17:15
RAILLENCOURT SAINTE OLLEZone Industrielle 12:20 13:20 16:20 17:20
HAYNECOURT Chanoines 12:27 13:27 16:27 17:27
SANCOURT Petit Sancourt 12:30 13:30 16:30 17:30
SANCOURT Château 12:31 13:31 16:31 17:31
SANCOURT Place 12:32 13:32 16:32 17:32
ABANCOURT Yves Défossez 12:36 13:36 16:36 17:36
ABANCOURT Mairie 12:37 13:37 16:37 17:37
ABANCOURT Chapelle 12:39 13:39 16:39 17:39
FRESSIES rue du Pont 12:41 13:41 16:41 17:41
FRESSIES Cimetière 12:42 13:42 16:42 17:42
FRESSIES Grand Rue 12:43 13:43 16:43 17:43
AUBENCHEUL AU BAC Ecole maternelle 12:45 13:45 16:45 17:45
FRESSIES Grand Rue 17:51
FRESSIES Cimetière 17:52

AUBENCHEUL-AU-BAC
t Cambrai

CAMBRAI
t Aubencheul-au-Bac

AUBENCHEUL-AU-BAC
ABANCOURT CAMBRAI

PÉRiODE SCOLAIREPériode scolaire : du 1er septembre 2021 au 7 Juillet 2022
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